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EZ/538/23 

 

Dotyczy: sprostowania odpowiedzi na pytania, zmiany SWZ, do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji na dostawy materiałów szewnych, siatek i tasiemek (sygnatura sprawy: EZ/900/404/22) 

    

  Dyrekcja Dolnośląskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej, informuje, 
iż dokonuje sprostowania odpowiedzi na pytania z dnia 19.07.2023r w zakresie Pytania 18. Poniżej treść zapytania wraz z 
poprawna odpowiedzią: 
 
 
Pytanie 18 
„Dotyczy wszystkich zadań: Czy Zamawiający wymaga, aby opakowania handlowe szwów chirurgicznych zawierały naklejki - 
znaczniki lepne (do wklejenia) ułatwiające prowadzenie dokumentacji pacjenta zawierające m. in dane: nazwę, kod, datę 
ważności, nr serii.” 
 
Było: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza lecz nie czyni wymogu. 
Powinno być: Tak, Zamawiający wymaga. 
 
 

Dodatkowo w oparciu o art. 286 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, dokonuje modyfikacji treści SWZ, a 
mianowicie przedłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia 01.08.2023r., miejsce i godziny pozostają bez zmian. 
Jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą do dnia 30.08.2023r. Wobec powyższego zmianie ulega pkt. 1 
Rozdziałów XIV, XVII, XVIII Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie zmiany ww. terminów.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


